ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 026/10/18.1-326/2020

12 февраля 2020 года                                                                                город
Ставрополь

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Ставропольскому краю по рассмотрению жалоб в порядке,
предусмотренном статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006
года № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Комиссия) в
составе:

Председатель комиссии – Сапунов Д.Н. – заместитель руководителя
Ставропольского УФАС России,

Члены комиссии:

Гритчин И.Н. – начальник отдела контроля органов власти и
соблюдения антимонопольного законодательства Ставропольского
УФАС России.

Лазебный А. Ю. – ведущий специалист эксперт отдела контроля
органов власти и соблюдения антимонопольного законодательства
Ставропольского УФАС России.

Рассмотрев жалобу ООО «СЗ «Талан-Сочи» на действия
Министерства имущественных отношений Ставропольского края -
организатора торгов № 251119/0112417/01, руководствуясь статьей
18.1 Федерального закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите
конкуренции",

УСТАНОВИЛА:

На заседании Комиссии Ставропольского УФАС России
назначенного на 12.02.2020 года, представителями Министерства
имущественных отношений Ставропольского края, во исполнение
Уведомления  о поступлении жалобы и о приостановлении торгов
были представлены запрошенные документы, кроме письменной

позиции организатора торгов.

На основании изложенного, в целях полного и объективного
рассмотрения жалобы, а так же получения дополнительных
материалов,  руководствуясь статьей 18.1 Федерального закона от
26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции"  Комиссия
Ставропольского УФАС России,

О П Р Е Д Е Л И Л А:

1. Рассмотрение дела № 026/10/18.1-326/2020 отложить на 17
февраля 2020 года в 09 часов 30 минут.

2. Министерству имущественных отношений Ставропольского края на
рассмотрение жалобы по существу представить письменные
пояснения по существу жалобы.

Ставропольское УФАС России уведомляет, что в случае
непредставления запрошенных настоящим уведомлением сведений
(копий документов, информации), а так же в случае предоставления
заведомо недостоверных сведений (копий документов, информации),
 в отношении лиц совершивших такие действия будет составлен
протокол об административном правонарушении в соответствии со
статьей 19.8 КоАП РФ, по факту непредставления сведений по
требованию антимонопольного органа.

Заместитель председателя комиссии
                                           Д.Н. Сапунов

Члены комиссии                                                                                             И.Н.
Гритчин

                                                А.Ю. Лазебный